Bapuant Ne 547

K muanbIM npaBam rpaxknan Pecniyonuku benapych (yxkaoicume d06e nosuyuu) OTHOCST MPaBo Ha:

1)
2)
3)
4)
5)

HAyYHOE U TEXHUYECKOE TBOPYECTBO
HETMPUKOCHOBEHHOCTD KHJIHIIA
COOCTBEHHOCTD M YKWIHILIE
Cy/IeOHYIO 3aIUTy

cBOOOY OOBEAMHEHHIA

Omeem 3anuwume yugpamu 6 nopsioke gospacmanus. Hanpumep: 12... .

PELIY LT u 11D — oOmiecTBoBeACHHE



